
20. 5. 2017 Interaktivní storyboard pro Dočasky.cz

https://my.survio.com/U5X8G7C2Y9B0L9O8V7B8/data/view?lang=cs 1/6

Interaktivní storyboard pro Dočasky.cz

Jaký je Váš věk?

1

méně než 18 let

18 až 30 let

30 až 50 let

nad 50 let

Jaké je Vaše vzdělání?

2

Základní

Střední bez maturity

Střední s maturitou

Vyšší odborné

Vysokoškolské

Jaký typ uživatele internetu jste?

3

Internetu moc nerozumím.

Internet běžně používám.

Na internetu pracuji denně.

Jsem webový vývojář.

Znáte spolek Dočasky.cz?

4



20. 5. 2017 Interaktivní storyboard pro Dočasky.cz

https://my.survio.com/U5X8G7C2Y9B0L9O8V7B8/data/view?lang=cs 2/6

Znáte spolek Dočasky.cz?

Ano, znám důvěrně.

Ano, slyšel(a) jsem o něm.

Ne, neznám.

Zajímáte se o problematiku psích bezdomovců?

5

Ano

Ne

Zaujal Vás tento příběh?

6

Ano

Ne

Navnadil Vás příběh k navštívení stránek organizace nebo alespoň
zjištění více informací o této neziskové organizaci?

7

Ano

Ne

Navnadil Vás příběh k zamyšlení a případnému zjištění více
informací o problematice štěňat jako vánočního dárku?

8



20. 5. 2017 Interaktivní storyboard pro Dočasky.cz

https://my.survio.com/U5X8G7C2Y9B0L9O8V7B8/data/view?lang=cs 3/6

Ano

Ne

Bylo pro Vás snadné projít celým příběhem?

9

Ano.

Nebylo to obtížné, ale musel jsem párkrát využít nápovědy.

Bylo to obtížné, bez nápovědy bych nevěděl, co dělat.

Nepodařilo se mi projít celým příběhem

Co se Vám na příběhu líbilo?

10



Co se Vám na příběhu nelíbilo?

11



Zaujal Vás tento příběh?

12

Ano

Ne

nemám ráda zvířata jako vánoční dárky,standartní příběh,který snad dobře zkončí tím ,že pesan bude 
mít domov,většinou to tak ale nedopadá a zkončí bůh ví kde,jen proto ,že v tomto případě je na 
prvním místě zbavit se psa-ne mu hledat kvalitní domov.

nemám ráda zvířata jako vánoční dárky,standartní příběh,který snad dobře zkončí tím ,že pesan bude 
mít domov,většinou to tak ale nedopadá a zkončí bůh ví kde,jen proto ,že v tomto případě je na 
prvním místě zbavit se psa-ne mu hledat kvalitní domov.



20. 5. 2017 Interaktivní storyboard pro Dočasky.cz

https://my.survio.com/U5X8G7C2Y9B0L9O8V7B8/data/view?lang=cs 4/6

Navnadil Vás příběh k navštívení stránek organizace nebo alespoň
zjištění více informací o této neziskové organizaci?

13

Ano

Ne

Navnadil Vás příběh k zamyšlení, jak je snadné zbavit se
beztrestně psa a k případnému zjištění více informací o této
problematice?

14

Ano

Ne

Bylo pro Vás snadné projít celým příběhem?

15

Ano.

Nebylo to obtížné, ale musel jsem párkrát využít nápovědy.

Bylo to obtížné, bez nápovědy bych nevěděl, co dělat.

Nepodařilo se mi projít celým příběhem.

Co se Vám na příběhu líbilo?

16



Co se Vám na příběhu nelíbilo?

17



20. 5. 2017 Interaktivní storyboard pro Dočasky.cz

https://my.survio.com/U5X8G7C2Y9B0L9O8V7B8/data/view?lang=cs 5/6

Co se Vám na příběhu nelíbilo?



Zaujal Vás tento příběh?

18

Ano

Ne

Navnadil Vás příběh k navštívení stránek organizace nebo alespoň
zjištění více informací o této neziskové organizaci?

19

Ano

Ne

Navnadil Vás příběh k zamyšlení, jak je snadné zbavit se
beztrestně psa a k případnému zjištění více informací o této
problematice?

20

Ano

Ne

Bylo pro Vás snadné projít celým příběhem?

21

Ano.

Nebylo to obtížné, ale musel jsem párkrát využít nápovědy.



20. 5. 2017 Interaktivní storyboard pro Dočasky.cz

https://my.survio.com/U5X8G7C2Y9B0L9O8V7B8/data/view?lang=cs 6/6

Bylo to obtížné, bez nápovědy bych nevěděl, co dělat.

Nepodařilo se mi projít celým příběhem.

Co se Vám na příběhu líbilo?

22



Co se Vám na příběhu nelíbilo?

23



Prostor pro Vaše připomínky, nápady a další k celému projektu:

24



Vytvořte si vlastní dotazník (/cs/?utm_source=frontend&utm_campaign=footer&utm_medium=link&utm_term=v1) zdarma
✓ Survio (/cs/vlastnosti/?utm_source=frontend&utm_campaign=footer&utm_medium=brand&utm_term=v1) Vám pomůže

pro reklamu a upozornění na spolek bych řekla,že super jen doladit ,prošla jsem jen první příběh a 
nevím zda do konce,další se mě nechtěli rozklikávat,proto,že to vidím a řeším denně,příběhů je 
hromada a ne vždy s dobrým koncem,chybí pořádné zakony a tresty-pak si každý dělá co chce. 
Asi jsem moc v projektu nepomohla, každopádně myšlenka dobrá a snad jí budete rozvíjet dál. hezký 
den

https://my.survio.com/cs/?utm_source=frontend&utm_campaign=footer&utm_medium=link&utm_term=v1
https://my.survio.com/cs/vlastnosti/?utm_source=frontend&utm_campaign=footer&utm_medium=brand&utm_term=v1

